CNPJ: 76.693.910/0001-69

Rua General Carneiro, 680

Ano do Exercicio: 2022

Numero Conta

6.2.1

6.2.1.1
6.2.12
6.2.1.3
6.2.14
6.2.1.5
6.2.1.9
6.2.2

6.2.2.2

Numero Conta

6.3.1

6.3.1.1
6.3.1.2
6.3.1.3
6.3.1.5
6.3.2

6.3.2.1
6.3.2.9

Descricao
RECEITAS CORRENTES PREVISTAS
CONTRIBUICOES
EXPLORACAO DE BENS E SERVICOS
FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL PREVISTAS
ALIENACOES DE BENS
TOTAL DAS RECEITAS:
DEFICIT
TOTAL GERAL:

Descricao
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
USO DE BENS E SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL CREDITO DISPONIVEL

INVESTIMENTOS
RESERVA DE CONTIGENCIAS

TOTAL DAS DESPESAS:

TOTAL GERAL:

Conselho Regional de Corretores de Imoveis - 6" Regido - Parana

Telefone: (41) 3262-5505

Balanc¢o Orc¢camentario

Previsao Inicial

22.412.000,00
16.300.000,00
1.224.000,00
480.000,00
4.405.000,00
0,00

3.000,00
2.300.000,00
2.300.000,00
24.712.000,00

Dotacéo Inicial Dotacido Atual

22.082.000,00
11.023.000,00
850.000,00
5.765.000,00
4.444.000,00

2.630.000,00

2.330.000,00
300.000,00

24.712.000,00

1/1

22.082.000,00
11.023.000,00
850.000,00
5.765.000,00
4.444.000,00
2.630.000,00
2.330.000,00
300.000,00
24.712.000,00

Previsao Atualizada

22.412.000,00

16.200.000,00
1.814.000,00
460.000,00
3.930.000,00
5.000,00
3.000,00

2.300.000,00
2.300.000,00
24.712.000,00

Empenhada

14.847.389,16
8.484.026,77
385.818,57
2.437.543,82
3.540.000,00
1.103.096,33
1.103.096,33
0,00
15.950.485,49

15.950.485,49

Periodo: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita Realizada

13.590.728,68

10.178.262,69

1.008.337,27

58.969,13

2.345.156,37

3,22

0,00

0,00

0,00

13.590.728,68

2.359.756,81

15.950.485.49
Liquidada

9.910.423,61
4.834.298.32
301.979,46
2.140.937,91
2.655.992,98
709.619,86
709.619,86
0,00
10.620.043,47

Saldo

8.821.271,32
6.021.737,31
805.662,73
401.030,87
1.584.843,63
4.996,78
3.000,00
2.300.000,00
2.300.000,00
11.121.271,32

Crédito Disponivel

7.234.610,84
2.538.973,23
464.181,43
3.327.456,18
904.000,00

1.526.903,67

1.226.903,67
300.000,00

8.761.514,51

Siscac



